arrecadação e licitação DO MUNICÍPIO DE COROADOS.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 C.R. Franco Assessoria - ME

Prorrogação de Prazo 	 12 (doze) meses

Valor Aditado	 Reajustado pelo índice de 4,31% 
(IPCA apurados nos últimos 12 (doze) meses passando de 
R$ 5.132,76 (cinco mil, cento e trinta e dois reais e setenta 
e seis centavos), para R$ 5.353,98 (cinco mil, trezentos e 
cinquenta e três reais e noventa e oito centavos) mensal, 
totalizando o montante pelo período de prorrogação em 
R$ 64.247,76 (sessenta e quatro mil, duzentos e quarenta 
e sete reais e setenta e seis centavos).

Assinatura	 04 de Dezembro de 2020

Coroados/SP, 15 de Dezembro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal